PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N.º 09/2022— 5ª Promotoria de Justiça Criminal de Caxias do Sul
Referente ao Edital 07/2022

0 5ª PROMOTOR DE JUSTIÇA CRIMINAL, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-
PGJ—RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo
seletivo referente ao EDITAL nº 07I2022, de estagiários de nível superior do curso de
graduação de Direito para atuarem junto à 5ª Promotoria de Justiça Criminal de
Caxias do Sul, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classifica ão Nome do Candidato Prova discursiva Entrevista Nota Resultado
º (60 pontos) (40 pontos) final (média 60)

- NICOLE SYANG SILVA 25 15 40 REPROVADA

Caxias do Sul, 12 de dezembro de 2022.

Assinado de forma
MAURO digital por MAURO

ROCHA DE ROCHA DE

PORCHE'ITO:335430
PORCH EITO: 20030

D d :2022.12.1233543020030 1Í:43:S47-03'00'

MAUROROCHA DE PORCHETTO,
5ª Promotor de Justiça Criminal,

Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 12 de dezembro de 2022.

Procedimento 01443.001.132/2022  –  Evento 0002  –  Página 4